

**Årsredovisning**  
för  
**GT PlastMontage AB**  
556587-1984

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Aspgren, Verkställande direktör  
2023-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för GT PlastMontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar plastmontage.

Företaget har sitt säte i Avesta kommun, Dalarnas län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 36% jämfört med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

(kkkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning kkr	44 045	32 297	34 094	41 052
Rörelseresultat i kkr	3 605	1 412	3 122	3 141
Vinstmarginal i %	8,2	4,4	9,2	7,7
Soliditet %	41,4	29,4	35,0	22,3

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 677 071
årets vinst	2 372 422
	<b>6 049 493</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 049 493
	<b>6 049 493</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
	1		
Nettoomsättning		44 045 130	32 297 214
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 965 575	2 563 573
Övriga rörelseintäkter		0	141 224
		<b>46 010 705</b>	<b>35 002 011</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 105 878	-16 175 235
Övriga externa kostnader		-6 489 966	-5 622 677
Personalkostnader	2	-11 806 952	-11 792 047
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 220	0
		<b>-42 406 016</b>	<b>-33 589 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 604 689</b>	<b>1 412 052</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 325	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196 310	-32 496
		<b>-188 985</b>	<b>-32 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 415 704</b>	<b>1 379 556</b>
Bokslutsdispositioner	3	-400 000	-400 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 015 704</b>	<b>979 556</b>
Skatt på årets resultat		-643 282	-231 515
<b>Årets resultat</b>		<b>2 372 422</b>	<b>748 041</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

33 280

0

**33 280**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**33 280**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

5

4 760 935

4 838 285

**4 760 935**

**4 838 285**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 341 201

5 082 766

Övriga fordringar

42 905

227 492

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4 860 217

2 894 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

38 676

123 740

**10 282 999**

**8 328 640**

**Summa omsättningstillgångar**

**15 043 934**

**13 166 925**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 077 214**

**13 166 925**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

6

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

3 677 071

2 929 031

Årets resultat

2 372 422

748 041

**6 049 493**

**3 677 072**

**Summa eget kapital**

**6 169 493**

**3 797 072**

**Obeskattade reserver**

95 000

95 000

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

2 420 064

2 545 686

**Summa långfristiga skulder**

**2 420 064**

**2 545 686**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 847 028

4 420 738

Skulder till koncernföretag

11 196

11 196

Aktuella skatteskulder

412 076

170 835

Övriga skulder

469 448

441 097

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 652 909

1 685 301

**Summa kortfristiga skulder**

**6 392 657**

**6 729 167**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 077 214**

**13 166 925**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%/År
---	--------

#### Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. Årets kostnad för leasing är 273 912 kronor.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har individuell inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

### **Intäkter**

#### **Nettoomsättning**

Nettoomsättningen utgörs i huvudsak av resultatavräknade fastprisprojekt samt en mindre del av arbeten utförda på löpande räkning samt direktförsäljning från förråd.

#### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris**

Pågående fast pris projekt har värderats i enlighet med succesiv vinstavräkning.

#### **Koncernbidrag**

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

### **Not 2 Anställda och personalkostnader**

	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	17	17
Kvinnor	1	1
	<b>18</b>	<b>18</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Löner och andra ersättningar	8 416 878	8 295 417
	<b>8 416 878</b>	<b>8 295 417</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för företagets ledning	258 366	260 305
Pensionskostnader för övriga anställda	378 025	420 877
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 649 239	2 605 031
	<b>3 285 630</b>	<b>3 286 213</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>11 702 508</b>	<b>11 581 630</b>

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>	<b>2021-09-01</b> <b>-2022-08-31</b>
Lämnade koncernbidrag	-400 000 <b>-400 000</b>	-400 000 <b>-400 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Inköp	36 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 500</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 220	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 220</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 280</b>	<b>0</b>

**Not 5 Varulager**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Råvaror och förmodenheter	4 760 935 <b>4 760 935</b>	4 838 285 <b>4 838 285</b>

**Not 6 Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 929 030	748 041	<b>3 797 071</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			748 041	-748 041	<b>0</b>
Årets resultat				2 372 422	<b>2 372 422</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 677 071</b>	<b>2 372 422</b>	<b>6 169 493</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 420 064	2 545 686

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterbolag till GT Förvaltning AB, org.nr 556806-5626 med säte i Avesta. Inköp och försäljning inom koncernen Av bolagets totala inköp och försäljning har inköp för 1.200.000 kronor samt försäljning med 0 kronors kett av andra företag inom koncernen.

### Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

### Not 10 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	3 200 000	3 200 000
	<b>3 200 000</b>	<b>3 200 000</b>

Avesta 2023-12-20

*Thomas Aspgren*  
Thomas Aspgren  
Verkställande direktör

*Göran Svensson*  
Göran Svensson

*Lars Perers*  
Lars Perers  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

*Emil Forsling*  
Emil Forsling  
Auktoriserad revisor

*Emma Larsson*  
Emma Larsson  
Auktoriserad revisor


